Van:
Verzonden:

germcenteatennol>; N

Onderwerp: RE:
Bijlage(n): FW: bestemming HENJES, Verslag 27 november 2017.docx, bestemming

Goedemorgen,

Hierbij de stukken. Dit zijn de enige stukken waar ik over beschik.

Groet'les
Van: g @gemeentealtena.nl>

VVerzonden: maandag 30 december 2024 10:59
. )

Onderwerp: NS« (NN

Ik ben bezig met het verweer voor de
bezwaar heb ik opgenomen dat in 20
konden we dit teruglezen in een gespreksverslag.

(rechtbank). In de beslissing op
et verzoek om omzetting is afgewezen. Volgens mij

Ik weet niet hoe het kan, maar ik kan nergens het document terugvinden uit 2017. Weet een van jullie waar
dit uit kwam en hebben jullie misschien het document in een dossier of in de mail opgeslagen staan?
Hopelijk kunnen jullie mij verder helpen.

Alvast bedankt!

Met vriendelijke groet,

Juridisch adviseur | Team Publiek

Sportlaan 170 | 4286 ET Almkerk
Postbus 5 | 4286 ZG Almkerk

T: 0183 516 447
www.gemeenteAltena.nl

Aanwezig: Ma t/m vr



From:
Sent:
To:
Subject: FW: bestemming

J
donderdag 23 november 2017 09:48

Vorig jaar heeft zij het ook gevraagd.
In het kader van het bestemmingsplan Wijk en Aalburg is er destijds geen principeverzoek binnengekomen, inspraakreactie of een
zienswijze tegen het ontwerpbestemmingsplan.

Van: J
Verzonden: donderdag 31 maart 2016 14:37

Aan:
Onderwerp: bestemmin
Geachte [

Zoals zo pas besproken geef ik u de mogelijkheden voor uw perceel aan de zoals het nu in het
voorontwerpbestemmingsplan is opgenomen.

U vraag was of er twee woningen waren toegestaan. Dit is niet het geval, er is één vrijstaande woning toegestaan. Het aantal
huisnummers is alleen een indicatie van het aantal woningen, dit geeft geen automatisch recht op twee woningen.

Voor de volledigheid kunt u de informatie hieronder op de afbeelding terugzien. Wat niet op de afbeelding hieronder te zien is, is dat
kleinschalige handelsdoeleinden op uw perceel ook zijn toegestaan.

A=

hestemming gen vrijstaande woning

_—Gemengd zowel toegestaan binnen bouwlak
wianen als 100 m? goothoogte &m
dienstverlening bouwhoogte 11 m
toegastaan

.--"'"-'-‘_

grens bouwrlak | |
I ca 12 hij 12 m. |

Met vriendelijke groet,

mr.
Proj
Gemeente Aalburg

Telefoon:

Grote Kerkstraat 32
4261 BE WIJK EN AALBURG



Postbus 40
4260 AA WIJK EN AALBURG

www.aalburg.nl
aanwezig: maandag, dinsdag, woensdag, donderdag tot 15.00



Verslag 27 november 2017

J
J

Op tafel ligt de e-mail van maart 2016, waarin een antwoord is gegeven op zijn verzoek. De
meeft aan dat op basis van dit antwoord hij geen verzoek heeft ingediend
voor twee woningen omdat hij dacht dat dit onmogelijk was.

- legt uit dat op basis van het huidige bestemmingsplan vastgestelde er
inderdaad geen twee woningen zijn toegestaan.

Dat haar inschatting is dat op basis van de huidige woonvisie voor Wijk en Aalburg geen
ruimte is woningsplitsing. Als voorbeeld geeft ze aan dat er in Wijk en Aalburg vele grote
woningen aanwezig zijn en dat indien er meegewerkt wordt aan woningsplitsing dit op zeer
veel waningen in Wijk en Aalburg van toepassing kan zijn.

M geeft aan dat hij vindt dat gemeente, ambtelijk, aangeven dat het dus
onmogelijk is om de woning te splitsten. Dit vindt hij vieemd omdat er overal een woning te
kort is. Op dit moment is het pand geschikt voor twee woningen.

geeft aan dat de status van het huidige bestemmingsplan aangeeft dat er
geen twee woningen zijn toegestaan. Dat indien hij twee woningen wenst hij dit formeel moet

aanvragen via een omgevingsvergunning of via een schetsplan. Zij verduidelijkt dit met als
voorbeeld het omzetten van een agrarische bedrijfswoning naar een gewone
woaonbestemming wanneer de boer stopt. In dat geval is ook een procedure nodig om het
formeel goed te regelen.

wenst dit niet te doen omdat wij hebben aangegeven dat het onmogelijk

is.

, nogmaals aangegeven dat het om een ambtelijk standpunt gaat en dat
wanneer de g wil afwijken van het huidige bestemmingsplan en in haar ogen
het huidige beleid, hij het beste een schetsplan kan indienen. Hierin kan hij ook aangeven of
hij bereid is gebouwen te slopen etc. Er staan nu meer gebouwen dan bij een reguliere
woning is toegestaan.

geeft nogmaals aan dit niet te doen omdat hij vindt dat wij aangeven
dat het onmogelijk is. Hij gaat naar Den Bosch toe en als het nodig is naar Den Haag.

Nogmaals aangegeven dat zij waarschijnlijk zullen aangeven dat hij eerst een aanvraag
moet indienen bij de gemeente.



From:

Sent: donderdag 31 maart 2016 12:37

To: 5
Subject: bestemming

Zoals zo pas besproken geef ik u de mogelijkheden voor uw perceel aan dezoals het nu in het
voorontwerpbestemmingsplan is opgenomen.

U vraag was of er twee woningen waren toegestaan. Dit is niet het geval, er is één vrijstaande woning toegestaan. Het aantal
huisnummers is alleen een indicatie van het aantal woningen, dit geeft geen automatisch recht op twee woningen.

Voor de volledigheid kunt u de informatie hieronder op de afbeelding terugzien. Wat niet op de afbeelding hieronder te zien is, is dat
kleinschalige handelsdoeleinden op uw perceel ook zijn toegestaan.

=

hestemming Een vrijstaande woning

—_—Gemengd zowel toegestaan binnen bouwylak
wanen als 100 m? goothoogte 6 m
dienstverlening houwhoogte 11 m
toegestaan ==

.--"""'—-‘_

grens bouwylak " ' ".
cal?hbijlm, \

Voorontwerp bestemmingsplan sz"k e-ﬁ.:éialburg

Met vriendelijke groet,

Gemeente Aalburg

Telefoon: ( J
Grote Kerkstraat 32
4261 BE WIJK EN AALBURG

Postbus 40
4260 AA WIJK EN AALBURG

www.aalburg.nl
aanwezig: maandag, dinsdag, woensdag, donderdag tot 15.00



Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



